
PATVIRTINTA 

Joniškio r. pagrindinės mokyklos  

direktoriaus 2024 m. balandžio 15 d.  

įsakymu Nr. V-143 

 

JONIŠKIO RAJONO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 5–8 KLASIŲ MOKINIŲ, 

TURINČIŲ SPECIALIŲJŲ UGDYMO(SI) POREIKIŲ, MATEMATIKOS VARŽYTUVIŲ 

„MATEMATIKA LINKSMAI“ NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Joniškio rajono bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 klasių mokinių, turinčių 

specialiųjų ugdymo(si) poreikių, matematikos varžytuvių „Matematika linksmai“ (toliau – 

varžytuvės) nuostatai reglamentuoja varžytuvių tikslus ir uždavinius, organizavimo tvarką. 

2. Varžytuves organizuoja Joniškio r. pagrindinės mokyklos organizacinė grupė: 

2.1. Renata Česnulienė, Joniškio r. pagrindinės mokyklos Gataučių Marcės 

Katiliūtės skyriaus specialioji pedagogė metodininkė; 

2.2. Jurgita Staškienė, Joniškio r. pagrindinės mokyklos Gasčiūnų skyriaus 

specialioji pedagogė metodininkė; 

2.3. Rasa Šiuipienė, Joniškio r. pagrindinės mokyklos Gasčiūnų skyriaus vyresnioji 

matematikos mokytoja. 

              3. Varžytuvių partneris – Joniškio rajono švietimo centras. 

 4. Informacija apie varžytuves skelbiama Joniškio r. pagrindinės mokyklos 

tinklalapyje https://jrpm.lt 

 

II SKYRIUS 

VARŽYTUVIŲ TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

5. Tikslas – skatinti mokinius, turinčius specialiųjų ugdymo(si) poreikių, domėtis 

matematika, didinti mokinių mokymosi motyvaciją, ieškoti įdomių, mokiniams patrauklių 

matematikos dalyko mokymosi formų ir būdų.  

6. Uždaviniai: 

6.1. ugdyti bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius dirbant komandoje; 

6.2. ugdyti matematinius gebėjimus, lavinti kūrybingumą, suteikti teigiamų emocijų. 

 

III SKYRIUS 

VARŽYTUVIŲ LAIKAS, VIETA, EIGA 

 

7. Varžytuvės vyks 2024 m. gegužės 29 d. Joniškio r. pagrindinės mokyklos 

Gataučių Marcės Katiliūtės skyriuje (Mokyklos g. 6, Gataučių k., Joniškio r. sav.). 

8. Varžytuvių eiga: 

8.1. 9.45–10.00 val. – dalyvių atvykimas ir registracija; 

https://jrpm.lt/


8.2. 10.00–11.30 val. – varžytuvių atidarymas, komandų varžytuvės (įvairių 

užduočių atlikimas); 

8.3. 11.30 –12.00 val. – veiklų apibendrinimas, atsisveikinimas. 

 

IV SKYRIUS 

VARŽYTUVIŲ DALYVIAI 

 

9. Varžytuvėse dalyvauja Joniškio rajono bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 kl. 

mokiniai, turintys specialiųjų ugdymo(si) poreikių. 

10. Varžytuvėse dalyvauja komanda iš 4 mokinių (po vieną 5, 6, 7 ir 8 klasių 

mokinį). Iš mokyklų, turinčių paralelines klases – po 2 dalyvius – 2 komandos). 

 

V SKYRIUS 

DALYVIŲ REGISTRACIJA 

  

11. Dalyvių paraiškas (priedas) siųsti iki 2024 m. gegužės 20 d. elektroniniu paštu 

jurgita.staskiene@pjm.lt   

12. Mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų registracija į varžytuves vykdoma 

registravimo sistemoje „Semi+“. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO KOMISIJA, APDOVANOJIMAI 

 

      13. Komandas vertins iš mokyklų atvykusių matematikos mokytojų bei pagalbos 

mokiniui specialistų sudaryta komisija. 

      14. Vertinimo komisijos pirmininkas – Linas Česnulis, Joniškio r. pagrindinės 

mokyklos direktorius. 

      15. Dalyviams bus įteikti Joniškio r. pagrindinės mokyklos padėkos raštai, diplomai 

ir dovanėlės.  

      16. Mokytojams bei pagalbos mokiniui specialistams bus išduodamos Joniškio 

rajono švietimo centro pažymos.  

 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

17. Informaciją apie varžytuves teikia: 

17.1. specialioji pedagogė Renata Česnulienė, mob. +370 611  10 997, el. paštas 

renata.cesnuliene@pjm.lt; 

17.2. specialioji pedagogė Jurgita Staškienė, mob. +370 680  34 460, el. paštas 

jurgita.staskiene@pjm.lt;  

17.3. matematikos mokytoja Rasa Šiuipienė, mob. +370 621  47 784, el. paštas 

rasa.siuipiene@pjm.lt.  

mailto:jurgita.staskiene@pjm.lt
mailto:renata.cesnuliene@pjm.lt
mailto:jurgita.staskiene@pjm.lt
mailto:rasa.siuipiene@pjm.lt


18. Varžytuvių metu padarytos dalyvių nuotraukos viešinimo tikslais gali būti 

skelbiamos žiniasklaidos priemonėse, Joniškio r. pagrindinės mokyklos tinklalapyje ir 

socialiniuose tinkluose. 

19. Organizatoriai turi teisę keisti ir papildyti nuostatus, iš anksto apie tai informavę 

dalyvius.  


